Gminą Andrespol, w imieniu której działa 

Dariusz Kubus  – Wójt Gminy Andrespol 

przy kontrasygnacie Moniki Sójki – Skarbnika Gminy 

§ 1. 1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. na realizację porozumienia zostanie 
przekazana dotacja w wysokości: 545 037,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy trzydzieści siedem 
złotych 00/100), w tym: 

1) na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) dotacja w wysokości: 
505 037,00 zł (słownie: pięćset pięć tysięcy trzydzieści siedem złotych 00/100), wynikająca z rozliczenia 
15,436 km x 13 283,00 zł/km ≈ 205 037,00 zł + 300 000,00 zł (dodatkowe środki na poprawę 
bezpieczeństwa ruchu drogowego) = 505 037,00 zł; 

2) na inwestycje (dział 600, rozdział 60014, § 6610) – dotacja w wysokości: